

Josch Holding ApS
Dømmestrupvej 47, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 01 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Johnny Schroll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Josch Holding ApS Dømmestrupvej 47 5792 Årslev
	CVR-nr.: 28 51 01 36
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Johnny Schroll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Dansk Klimateknik A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.976 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalinteresse	14.189.527	1.191.852
Andre finansielle indtægter	3.167.845	171.963
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-475</u>	<u>-44.426</u>
Resultat før skat	16.626.275	1.236.684
2 Skat af årets resultat	<u>-650.430</u>	<u>-12.162</u>
Årets resultat	15.975.845	1.224.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.354.804	-1.058.148
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>16.930.649</u>	<u>2.223.770</u>
Disponeret i alt	15.975.845	1.224.522

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	4.285.473
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.647.500	0
5	Andre tilgodehavender	600.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.247.500</u>	<u>4.285.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.247.500</u>	<u>4.285.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.220
	Andre tilgodehavender	50.765	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.765</u>	<u>32.220</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.205.717	13.675.565
	Værdipapirer i alt	<u>32.205.717</u>	<u>13.675.565</u>
	Likvide beholdninger	1.351.801	2.445.807
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.608.283</u>	<u>16.153.592</u>
	Aktiver i alt	<u>36.855.783</u>	<u>20.439.065</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.354.804
Overført resultat		35.689.297	18.758.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>36.214.297</u>	<u>20.297.352</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Selskabsskat		567.034	0
Anden gæld		61.952	131.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>641.486</u>	<u>141.713</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>641.486</u>	<u>141.713</u>
Passiver i alt		<u>36.855.783</u>	<u>20.439.065</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.412.952	16.534.878	57.200	19.130.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.058.148	2.223.770	58.900	1.224.522
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.354.804	18.758.648	58.900	20.297.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-1.354.804	16.930.649	400.000	15.975.845
	125.000	0	35.689.297	400.000	36.214.297

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	475	44.426
	475	44.426
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	650.430	10.032
Udenlandsk udbytteskat	0	2.130
	650.430	12.162
	30/4 2024	30/4 2023
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	2.930.669	2.930.669
Afgang i årets løb	-2.930.669	0
Kostpris 30. april	0	2.930.669
Opskrivninger 1. maj	3.002.245	4.060.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.191.852
Årets tilbageførsler på afgang	-3.002.245	0
Udbytte	0	-2.250.000
Opskrivninger 30. april	0	3.002.245
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-1.647.441	-1.647.441
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.647.441	0
Afskrivninger på goodwill 30. april	0	-1.647.441
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	4.285.473
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Klimateknik A/S	Vejle	50 %

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.647.500	0
Kostpris 30. april	<u>2.647.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.647.500</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 30. april	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	600.000	0
	<u>600.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. april		32.205.717
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.376.210</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Schroll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Schroll

Direktør

ID: 7d414326-396e-4a01-bbef-30add938d2b5

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 10:06:17

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 10:46:02

Underskrevet med MitID



Johnny Schroll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Schroll

Dirigent

ID: 7d414326-396e-4a01-bbef-30add938d2b5

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 10:47:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ac75fc.lqkkS25193271

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.